Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 12/2022

TIPO: TÉCNICA E PREÇO
REGIME: CONTRATAÇÃO INTEGRADA (Art. 2, II, Decreto 8.241/2014)

MODO DE DISPUTA: FECHADO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede
na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000,
torna pública a 2º RETIFICAÇÃO ao Edital de Seleção Pública acima referido, para alterar o seu cronograma – ANEXO
IX, tendo em vista a não apresentação de propostas no prazo inicialmente fixado, bem como, a complexidade e
ineditismo do produto final, levando em consideração ainda o cronograma do projeto, fazendo nos termos
seguintes:

Onde se lê:

ANEXO IX – CRONOGRAMA DO EDITAL

EVENTO  DATA/PERÍODO  MODO/LOCAL DE OPERAÇÃO

Recebimento de propostas  14/04/2022 a 14/06/2022 Portal do Fornecedor - FADEMA

Abertura e julgamento das propostas  15/06/2022

Prazo de Recurso  16/06/2022 Envio por e-

mail: rhfadema@gmail.com

Contrarrazões de Recursos  17/06/2022

Resultado Recurso  20/06/2022 Site da

FADEMA: www.fadema.org.br

Resultado Final  22/06/2022

Assinatura de Termo de

Compromisso

23/06/2022 Assinatura digital e/ou física por

correio

Prazo para entrega dos materiais  Conforme Edital Entrega no Campus

do IFSULDEMINAS

http://www.fadema.org.br/

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Leia-se:

EVENTO  DATA/PERÍODO  MODO/LOCAL DE OPERAÇÃO

Recebimento de propostas  14/04/2022 a 30/05/2022 Portal do Fornecedor - FADEMA

Abertura e julgamento das propostas  31/05/2022

Prazo de Recurso  01/06/2022 Envio por e-

mail: rhfadema@gmail.com

Contrarrazões de Recursos  02/06/2022

Resultado Recurso  03/06/2022 Site da

FADEMA: www.fadema.org.br

Resultado Final  03/06/2022

Assinatura de Termo de

Compromisso

03/06/2022 Assinatura digital e/ou física por

correio

Prazo para entrega dos materiais  Conforme Edital Entrega no Campus

do IFSULDEMINAS

RETIFIQUE-SE.
PUBLIQUE-SE.

Machado, 11 de Maio de 2022.

Renato Ferreira de Oliveira
Diretor Presidente

FADEMA

http://www.fadema.org.br/

		2022-05-11T11:06:02-0300
	RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA:28626702604